激励对象个人考核评价结果分为“合格” 、“不合格” 两个

等级。

在公司业绩目标达成的前提下， 若激励对象上一年度个人

绩效考核结果达到“合格” ，则激励对象对应考核当年的股票期

权可全部行权；若激励对象上一年度个人绩效考核结果“不合

格” ， 则激励对象对应考核当年可行权的股票期权全部不得行

权。 激励对象未能行权的股票期权由公司注销。

是

216名激励对象在2024年度个人绩效考

核结果中为“合格” 。

综上所述， 公司董事会认为2024年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第一个行权

期的行权条件已经成就，公司及可行权的激励对象均不存在禁止行权或不得成为激励对象情形。 根据公

司2024年第二次临时股东大会对董事会的授权， 公司董事会将按照相关规定办理本期股票期权行权的

相关事宜。

三、本次行权安排

1、行权股票的来源：公司向激励对象定向发行的公司A股普通股；

2、行权价格：12.90元/份（调整后）；

3、行权方式：集中行权；

4、符合本次行权条件的激励对象的职务：核心骨干人员；

5、本次激励计划首次授予激励对象数量共计239人，首次获授的股票期权数量219.00万份，符合本

次行权条件的激励对象数量共计216人，本次可行权的股票期权数量为60.18万份，占目前公司总股本的

0.1532%。

6、可行权日：根据相关规定，可行权日必须为交易日，但不得在《中华人民共和国公司法》《中华人

民共和国证券法》等相关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》中规定的不得行权的期间内行权。

激励对象必须在可行权有效期内行权完毕， 有效期结束后， 已获授但尚未行权的股票期权不得行

权。

四、本次行权与已披露的激励计划存在差异的说明

本次激励计划首次授予股票期权中15名激励对象因已离职而不再符合激励对象资格， 其已获授但

尚未行权的12.10万份股票期权已由公司注销完毕。 另有8名激励对象因已离职而不再符合激励对象资

格，其已获授但尚未行权的6.30万份股票期权尚需公司履行相应审议程序和办理相关注销手续。

因公司已完成2024年年度权益分派，向全体股东每10股派现金股利3.00元，本激励计划首次授予及

预留授予的股票期权行权价格由13.20元/份调整为12.90元/份。

除上述事项外，本次行权相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本结果变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日：2025年6月24日

（二）本次行权股票的上市流通数量：60.18万股

（三）本次行权股票均为无限售条件流通股，未有董事、高级管理人员参与本次行权。

（四）本次股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次增加

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 19,972,911 5.08% - 19,972,911 5.08%

二、无限售条件股份 372,964,480 94.92% 601,800 373,566,280 94.92%

三、总股本 392,937,391 100.00% 601,800 393,539,191 100.00%

注： 本次行权后的股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表

为准。

六、验资及股份登记情况

容诚会计师事务所 （特殊普通合伙） 对本次行权出资款进行了审验并出具容诚验字[2025]

518Z0075号验资报告。 截至2025年6月11日止，公司已收到216名激励对象以货币资金缴纳的股票期权

行权款合计人民币7,763,220元，其中计入股本人民币601,800元，计入资本公积（股本溢价）人民币7,

161,420元。 本次行权后，公司注册资本由人民币392,937,391元变更为393,539,191元，股本由人民币

392,937,391元变更为393,539,191元。

公司已完成本次股票期权行权的登记手续， 并取得了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的证明文件。

七、本次行权的公司董事、高级管理人员买卖本公司股票情况的说明

本次行权的激励对象中不包含公司董事、高级管理人员。

八、行权专户资金的管理和使用计划

本次行权所募集资金将存储于公司行权专户，用于补充公司流动资金。

九、本次行权对公司的影响

1、对公司股权结构和上市条件的影响

本次行权对公司股权结构不产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会发生变化。 本次激励计

划首次授予股票期权第一个行权期行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

2、对公司经营能力和财务状况的影响

[…]

果达到“合格” ，则激励对象考核当年计划解除限售的限制性股票可

全部解除限售；若激励对象上一年度个人考核结果为“不合格” ，则激

励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不得解除限售，激

励对象不得解除限售的限制性股票，由公司以授予价格加上中国人民

银行同期存款利息之和回购注销。

是

68名激励对象在2024年度个人绩效

考核结果中为“合格” 。

综上所述， 公司董事会认为2024年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第一个解除

限售期的解除限售条件已经成就， 公司及可解除限售的激励对象均不存在禁止解除限售或不得成为激

励对象情形。根据公司2024年第二次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会将按照相关规定办理本

期限制性股票解除限售的相关事宜。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2025年6月24日

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计68人，解除限售的限制性股票数量为106.05万股，占公司

总股本的0.2699%。

3、本次限制性股票解除限售上市流通情况如下：

单位：万股

姓名 职务

首次获授的

限制性股票

数量

已解除限售的

限制性股票数

量

本次可解除限售

的限制性股票数

量

首次获授剩余未解

除限售的限制性股

票数量

本次可解除限

售数量占公司

总股本的比例

赵楠楠 副总经理 40.00 0.00 12.00 28.00 0.0305%

柳景元 副总经理 10.00 0.00 3.00 7.00 0.0076%

陈丽君

副总经理、财

务负责人

9.00 0.00 2.70 6.30 0.0069%

黄慧杰 副总经理 9.00 0.00 2.70 6.30 0.0069%

中层管理人员（64人） 285.50 0.00 85.65 199.85 0.2180%

合计（68人） 353.50 0.00 106.05 247.45 0.2699%

注：（1）上述“首次获授的限制性股票数量” 、“首次获授剩余未解除限售的限制性股票数量” 仅包

括本次可解除限售的68名激励对象获授限制性股票数量， 不包含已离职的激励对象获授限制性股票数

量。

（2）根据《公司法》《证券法》等法律法规的规定，激励对象中的高级管理人员所持有的限制性股

票解除限售后，其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定。 同时其

买卖股份应遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、 监事、 高级管理人员买卖公司股票的相关规

定。

四、本次解除限售股份后的股本结构变化

本次解除限售股份上市流通后，公司的股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次增减变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 19,972,911 5.08% -1,060,500 18,912,411 4.81%

二、无限售条件股份 372,964,480 94.92% +1,060,500 374,024,980 95.19%

三、总股本 392,937,391 100.00% - 392,937,391 100.00%

注： 本次解除限售后的股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结

构表为准。

五、本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

2025年3月27日，公司第六届董事会第二十三次会议和第六届监事会第二十次会议审议通过了《关

于注销部分股票期权与回购注销部分限制性股票的议案》， 鉴于本次激励计划首次授予限制性股票中2

名激励对象因已离职而不再符合激励对象资格，涉及的8.00万份限制性股票已由公司回购注销完毕。 公

司已于2025年4月30日完成上述限制性股票的回购注销事宜。

除上述事项外，本次解除限售的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

六、备查文件

1、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、第六届董事会第二十五次会议决议；

3、第六届监事会第二十二次会议决议；

4、上海君澜律师事务所关于伊戈尔电气股份有限公司2022年股票期权与限制性股票激励计划调整

行权价格、行权及解除限售、2023年股票期权与限制性股票激励计划调整行权价格、2024年股票期权与

限制性股票激励计划调整行权价格、行权及解除限售相关事项之法律意见书；

5、上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于伊戈尔电气股份有限公司2024年股票期权与限制性股

票激励计划首次授予部分第一期股票期权行权及限制性股票解除限售条件成就相关事项之独立财务顾

问报告。

特此公告。

伊戈尔电气股份有限公司董事会

二〇二五年六月十八日

证券代码：002922� � � � � � � � � �证券简称：伊戈尔 公告编号：2025-057

伊戈尔电气股份有限公司

关于部分监事、高级管理人员减持股份

计划期限届满的公告

公司监事刘德松先生、高级管理人员赵楠楠先生、黄慧杰先生、柳景元先生、陈丽君女士保证向公司

提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

伊戈尔电气股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年2月25日披露了《关于部分监事、高级管理

人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-006）。 监事刘德松先生、高级管理人员赵楠楠先生、黄

慧杰先生、柳景元先生、陈丽君女士计划在减持公告披露之日起15个交易日后的3个月内以集中竞价方

式减持公司股份合计不超过482,270股。

近日，公司收到上述股东出具的《关于减持股份计划期限届满的告知函》，其减持股份计划的实施

期限已届满，现将具体情况公告如下：

一、减持股份情况

刘德松先生在减持计划实施期间内未减持公司股份，其余股东减持情况如下：

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持占总股本

比例

赵楠楠 集中竞价

2025年6月5日至2025年6月

17日

15.67 257,672 0.0661%

黄慧杰 集中竞价

2025年6月3日至2025年6月5

日

15.93 58,600 0.0150%

柳景元 集中竞价

2025年5月29日至2025年6月

5日

15.98 73,700 0.0189%

陈丽君 集中竞价

2025年5月29日至2025年6月

17日

15.68 77,900 0.0200%

合计 467,872 0.1200%

注：（1）上述减持的股份来源：股权激励获授的股份及资本公积转增股本增加的股；

（2）占总股本比例为剔除回购专用账户中股份后的总股本比例，下同。

2、本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

赵楠楠

合计持有股份 1,030,687 0.2649% 773,015 0.1983%

其中：无限售条件股份 257,672 0.0662% 0 0%

有限售条件股份 773,015 0.1987% 773,015 0.1983%

黄慧杰

合计持有股份 235,000 0.0604% 176,400 0.0452%

其中：无限售条件股份 58,750 0.0151% 150 0.0000%

有限售条件股份 176,250 0.0453% 176,250 0.0452%

柳景元

合计持有股份 295,000 0.0758% 221,300 0.0568%

其中：无限售条件股份 73,750 0.0190% 50 0.0000%

有限售条件股份 221,250 0.0569% 221,250 0.0568%

陈丽君

合计持有股份 311,937 0.0802% 234,037 0.0600%

其中：无限售条件股份 77,984 0.0200% 84 0.0000%

有限售条件股份 233,953 0.0601% 233,953 0.0600%

二、其他相关说明

1、本次减持计划的实施符合《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等法律法规及规范性文件的规定。

2、本次减持与相关股东此前已披露的减持计划一致。

3、本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次减持计划的实施不会导

致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。

三、备查文件

1、关于减持股份计划期限届满的告知函。

特此公告。

伊戈尔电气股份有限公司

董事会

二〇二五年六月十八日